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Nie uniknie odsiadki młody mężczyzna, który w marcu w gminie Susz rzucił się
do szaleńczej ucieczki przed policyjnym pościgiem.

Wówczas funkcjonariusze chcieli go zatrzymać do kontroli drogowej, bo zauważyli, że
wsiadł za kółko pomimo aktywnego sądowego zakazu kierowania. On jednak
podjął ucieczkę, w trakcie której uderzył i uszkodził oznakowany policyjny radiowóz.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Iławie pod nadzorem Prokuratury Rejonowej prowadzili
postępowanie przeciwko 20-latkowi.  



Z ustaleń śledczych wynikało, że policjanci z Susza zauważyli, że volkswagenem jedzie znany im z
wcześniejszych interwencji młody mężczyzna. Funkcjonariusze pamiętali, iż ma on aktywny
sądowy zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi. W związku z powyższym policjanci dali znak do
zatrzymania się, aby przeprowadzić kontrolę drogową. Mężczyzna jednak, pomimo użytych przez
mundurowych sygnałów świetlnych i dźwiękowych, nie zatrzymał się, a wręcz zaczął uciekać, po
drodze uderzając w oznakowany radiowóz. 

W wyniku podjętych czynności policjanci ujawnili volkswagena w powiecie sztumskim. Natomiast
kierującego zatrzymali na terenie gminy Susz po tym, jak jeszcze pieszo próbował uciekać przed
funkcjonariuszami. 20-latek został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi. Zebrany materiał
pozwolił na przedstawienie mu 4 zarzutów, w tym czynnej napaści na funkcjonariusza,
uszkodzenia radiowozu, niezatrzymania się do kontroli drogowej oraz niestosowania się do sądowego
zakazu kierowania pojazdami mechanicznymi. Mieszkaniec gminy Susz przyznał się do zarzucanych
mu czynów i dobrowolnie poddał się karze.

Teraz 20-latka czeka kara roku i 6 miesięcy bezwzględnego pozbawienia wolności, 5 lat
zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych oraz pokrycie w całości kosztów
sądowych.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64951-jest-kara-bezwzglednego-pozbawienia-wolnosci-dla-20-latka-ktory-uderzyl-
w-policyjny-radiowoz-wracamy-do-tematu


